671

OUTLINE OF UCMSG - UCMSF

® UCMSC D&

«WUFE = A LIE EEE R TEAN—ZERET
o V A1 ROBENEREHEE,
CATALISERAREMK, AN TREH PIRE
CAEIL 0°~70° 5° RUTI1 v,

® UCMSF D% &

«WUFE = A LR EEE R TEAN—ZERET

o VA1 ROBEERSHEE,

TSR AREM K, ANTREH FIRES

CAEIL 0°~70° 5° RUTI1F v,

2B ATV IAXERE, ATV THIE
UCMSC O#1 2 5T 9o

MIAEHLRZA KRG RDMEEEICLY
fitiE 7 7, UCMSC D9 1.4 5T,

WiEEEETT
. AIIAH KN (tonf) RATVVGH 5
Catalog No. 7%‘%'\ ?SH"EZ% REMIA | FEMIA (#8FE) J}\‘}J:
(10073[E) (303 E) N (kgf)
oo 19.6 39.2 %
50 0°~70 (2.0) (4.0) #9980 (100) 200
180 (0~45°)
19.6 39.2 *
65 0°~70° 190 (50 55°)
(2.0) (4.0) #1220 (124) |\ o0 709)
ucmMscC
g 39.2 78.4 %
80 0~70 (4.0) (8.0) #1600 (163) 270
oo 88.2 132.3 4607.5
150 | 0*~70 (9.0) (13.5) (470.2) 270
oo 54.9 109.8 3250.0
80 0770 (5.6) (11.2) (331.4) 270
UCMSF
oo 1235 185.2 9540.0
150 | 0°~70 (12.6) (18.9) (973.4) 270

*AFEICINZSDDERIHIET,

B UCMSF DO ##:&E

UCMSF (& UCMSC EHERICIRRIL TT Y. RTV T hEEEE €270 2BRRTV T A%

BALTWETD,

/o DLZXTARAMR(DLRMN) (CEEERIRE £ (S0#50SP7) #BAUL NI ATy 7% EHh -

TVWET,

® UCMSC & UCMSF D& Z 7' > JHRE
[¥7 > ~EME 80]

(& N)
3250.0
UCMSF80
UCMSC80 16200
490.0
271.0
(7=bBB) 19 50 127.4
|13 37 13

UCMSC150

UCMSF150

[*y > hEIE

150]

(TFEN)

9540.0

4607.5

1253.3

635.2

50

222.8

(tbﬁi)‘
|

0 (0o

37

672



E7ZH
2 MYALIZY P UCMSC - UCMSF =

( OUTLINE OF UCMSC - UCMSF )

Bl UCMSC150 D&iE & 53 #% - #H31

® UCMSC150 Mg
1) RARMERIVNEES (@O) 294 L. E—T7F717L—F (@) ZBUHALET,
2) RARMERILLN @) 2940, A byNNTL—t (@) ZWMYHLET,
3) DLFILE (@) PEHLXTAL (@) &EANGIEHREET,

® UCMSC150 DAL A E
1) MM IEPBEFDFIETIToTLEZL,
RBESHICEMPMNELCVEVWEETAERL T FUXEERUMAIL TTLEIL,
CHLRZABEDLRNVZFI)T I ZERBELTVWETOT, ZEINhTWBIUT7ILF >
IN—%FEEBL CHAIL T TLEIL,
DR - HEMHE. RV MOBOBNES VLI FERICTEEL LI,

677

Bl UCMSF150 D&% & 53 #% - #83L

® UCMSF150 D4 fEH ik
1) RARMERIVNEES (@O) 294 L. E—T7F717L—F (@) ZBUALET,
2) RARMERILLS @) 2940, A byNNTL—F (@) ZRYHLET,
3) DLFILE (@) PEHLXTAL (@) &EANGIEHREES,

® UCMSF150 M#EIL A&
1) MM IEPBEFDFIETIToTLEZL,
cRBEEMICEMPAFELTCOEVEEHSEREL T JUREZERUBAIL TTLEI,
CHLZAZABZEDLRINEETIIVT S IEBELTVWETOT, ZEEhTWBIUT7ILF>
IN—%FERBL CHAIL T TLEZL,
DR - MR, RV POBOHTNREP BOLIRDICTEFEL LS,

678



E7ZXH

2 MYALIZY P UCMSC - UCMSF =

( OUTLINE OF UCMSC - UCMSF )
BMA51 FEEEEHRLigs

B UCMSC - UCMSF O# 72 3>
® *—ft# (-K)
* UCMSC 50/65

* UCMSC - UCMSF 80/150

UCMSC 50 UCMSC 65 UCMSC 80 UCMSC 150
UCMSF 80 UCMSF 150
o — hudng T hrsng T hrsng HLANS
Z WWW@*D@T’ 5 g o Zéuglﬁﬂl‘
TL—k 9 < 231K TRy
5 8 4=t 8
e EGIAR= = 7Rz 3
0.0747Y ! lasae x5k 8|
FL—h TL—b <t
A M 0078R f
120° AZTL YA YA AR
_ L2514 L 2514 TL—h
FmsRL 120 120° A
7407 214
BHRL
7407
TN HLASAK
K18 B
i
=
]
¢
S
(=]
ISR
FHEEHA1ILLZINT

A7 a3 =

VPV ER K TK SC wcC S N12 N16
AT | hLhL &[R4 R|w9ohEE | vI  ER| FRADY | RILZ, RS |HILE RS
DX =D | FANEBIC, |FIAICERY | 2—F~T & | ZVHDBE | 1/ #12H7 | 178 $16H7
FELES, |TEX —{|HIeFEd, [[ZETET, |(PRHEBLE| /v IRIIT | /vy INT
Cata|og No. HRICLET, | (Imm BAL) o HTWET, | ZfTVWETD,
50 @) - O @) — @) —
65 O - O - - - -
uemse 80 @) - O @) - - @)
150 @) (@) = = O = @)
80 @) - O O — - @)
MSF
BCME 150 O O = = O = O

679

80 F 150 A
LKU20-50 LKU32-50 LKU32-32
(118 M8X 15 KL ki) (1 18 M8X 15 AR JL ~t) (118 M8X 15 R JL hMt)
50 14 .3 50 32
25 9 | EE I L 5 ‘ ‘ 5
2| & [~ &f 22 2 ©

#14
E
o

& : QEE’ N
© | L\j(:/gji T.Tg Jﬁ i

14

oT FE¥—{t# (-TK)
UCMSC - UCMSF 150
THOLIICTERICEF—EEEMILET,

oTE&=mOY V{1 (-S)
UCMSC - UCMSF 150
TROLSIZ, FEEEOYIZHDEE
(OHZ— @FKILE @F v ) »HE
LET, Xbhy/NTL—HMIlEEy M
DRy TIMIHBINTVNET,

FIVE 255

680



J@ ﬁ")ﬂl\.’l-“}l* l:"XFH

.-y b
AERIAL CAM UNIT GENT) @ 4
g
< M7 kN(tonf) |RTU5 71 N(kof )
UCMSC150 - 00 *This drawing shows UCMSC150 ZRhO—4 = E#(ﬁnu:éh (kgf) =8 e | )
UCMSF 150 - 00 S (100 HED| (30 FE) HE BE kg
280
88.2 132.3 | 6355 | 4607.5
2-#13H7 100+005 4-#13-#20 D2 (9.0) (13.5) (64.8) | (470.2) HEMSE
g %21 1235 | 1852 | 2228 | 95400 | 190 00
% T ,& (12.6) | (189) | (227) | (973.4) UCMSF
\ e s
g (1T ) - | Catalog No. || (w) |—[ (6) BMTK*7>ay
3 3 S - 2 \ Order (hLkILE)
- g k ‘ ) - UCMSC 150 - 00 oss
glﬁ*@ '\‘ UCMSF 150 - 00
i« o ED
© Q T {%{ Q Option ;’-Z: Ii/ it &
3 5 32H7 %o, | ) ;
. a0 & K HLALSAOERAD®— P HBLET,

HLARWE (TF), HLARFANBOFERAD

K s pemLET
s TEEOQY VADFKIL S, Fy b, HT—
PRELET,
K N16 RIAIN, RILED /7R % $16H7 I
TELEY, 002005
n —
© B B (AN
_ €] # 7> > oIz Pe80 £ B 128 Bt fi & 2N—2
5 Order UCMSC150 — 00— TK
o
& VF—FBEZ TR /v IR (TR LR
o TR P505 £ B LA,
[ce]
WA7) B (3> FRYE 5mm DR E)
e UCMSC D& ® UCMSF D&
o 120 160 o BFAXT>Y  TL60-150 (118) CERRTUT
79.44N/mm (8.10kgf/mm) FIER TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
2 150 g &£ TH60-60 (1 18)) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
L 100 A
63 D7 a /X FEmmERY R E
ML) a ) F MM E
£ Py B Cam Diagram 4607.5 2TVTRE 9540.0 iy =1
T — g —" 3550 e
o o 3988.8 < 38017 A
M Spring Specification 3 77,@77 by S Q) (407.0) & 387.9)
for UCMSF150 ™ 2 Y . 635.5 1O
- © ME ~g4) pE2228 . ———
I 22.7
& & CERE & 2| [e=78 @27 egngea | omzs
— — 32.1 MEBE & 142 | A HE 8 AERSE & 82 b BE 8
4510.05l_ 2-413H7 \ 4-413-420 BHE 150 & S R 90 44E 60)
ucMsc
UCMSF
150
/ (5 BRI P803 ETBC AL, .

771



b = .
Uﬂi EEJ”AJ—‘j b t TXm ® PAT.(FTIVATVVY) @
C AERIAL CAM UNIT ) B ”j E i
puEra——— =
5
4 is drawi 3 T kN(tonf) |XTU5 7 N(kef k
ggmgglgg _ 82 *This drawing shows UCMSC150 ZRhO—4 E;ujjufjj E#(ﬁjja‘:éh 71 N(kgf) =8 T @
S |GoosE) GopE) PE | BE | ke
88.2 132.3 635.5 4607.5
2-¢413H7 100 = 4-913-420 (poes 32.3 E9 US9) | (E28) | (&05) 45.9 B 150 | 05
B— — ' 1235 | 1852 | 222.8 | 9540.0 '
% | & (12.6) (18.9) | (227) | (973.4) UCMSF
f “ [ Catalog No. ][ (w) |- (6) BTKA7oay
o Ord N
g d o o Jo= “iewse 0 - o5 (H ik 5)
Tl g U, . UCMSF 150 — 05 25
=t A S 4

63 32H7 ‘o,o\ HLFRIVEZRODERADX - HBLET,

20+0.05 240

6.3,

HLARWE (TF), HLARFANBOFERAD

R ey
s TEEQY JHDKRILE, Fy b, BT7—
8 PEEBLET,
1 N16 RSN, RIVED /v TR % ¢16H7 I
% EELET. 90:0.05|
5 T3 OFMIE P680 #ZEL ALY,
o 7f ZE PO zZ8< WiE 5 E AN—X
3 Q| UCMSC150-05-TK
o
~
o UF—FBEEZy TR /v IR (TR AHEFR)
© DT FEMEARE P.505 2ZEL2E 0,
©- g
% =
W27 YUY G488 (/5> FRY) R smn BOHE)
® UCMSC D& ® UCMSF D&
63 15| 17326 No « BARTYULY TL60-150 (118]) CEARTVT
150 " 79.44N/mm (8.10kgf/mm) FIER TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
3 2 100 o S #RER TH60-60 (1 18) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
63 | W R @/ FEmMMR B E
e /N F5mmERE!)RE _
7S . A @I FEmMmEY T E
> : g 4607.5 2T TR R 9540.0 g =
Q e Q ﬁi7(470.2) HE (973.4) e ./\/9"521;]6&‘/‘)7&3};”%
o o 3996.7 < I W
HSpring Specification g 77,@77 3 207.8) « (33%?;13)
for UCMSF150 pan #6355 oS 2008
(64.8) pEezes o1 o tee—
T 22.7
{5* e\ Q/ e 9Q e=7.7 ©n BEBES 47| | e=7.7
oion i 2P 1oHT\ 4-$13-20 PERE & 142 | Db HE 8 EBES 82 MEEhAE 8
2008 B 150 | B EGDER 904 60)
UCMSC
UCMSF
150
~ (S mAmaRE P83 £ AL,
774

773



7 BYBALI=YE e7zA
(

( S oo b2l
AERIAL CAM UNIT ) =y ij] 4
=k L
a . . ~ T <
UCMSC150 - 10 *This drawing shows UCMSC150 ZRhO—4 bquJ k_N(tonf) ATYY I 7 N(kgf) =8
UGMSF150 - 10 s |BENINHBNIN go | wEr | ke Catalog No. | (W) | (6)
(100 75E)| (30 75E) =
280 88.2 132.3 | 6355 | 4607.5
UCMSC
2-#13H7 100-0.05 4-413-420 _— (90) (135 | (648) | @702) | 150 | 10
1235 | 1852 | 2228 | 9540.0
% s (126) | (18.9) | (227) | (973.4) UCMSF
> 1 ) - [catalog No. |[_(w) ]~ (6 ] mTKATS 2
8 ( Order N
8 3 3 [ L ] 2 \ UcCMSC 150 — 10 (B LAIE)
5 o | UCMSF 150 — 10 265
R A &6 o B & w
o | 3eHT A K | 2Lkl BOEADF—HRBLET
20+0.05 240
TK HLFNE (TF)., DLARFINEOERD
*—PHELET
285.54 3 s THEAY VARV, Ty b BT—
PHELET,
N16 KT AN RIVED /v TR %E $16HT7 (I
. EELET, 90:0.08
« S, o (DEE ZECR .
5 (€] + 722> D3I P60 B A Wi 1 & A%
| Qo /o™ ucmsciso-10-TK
7r—FBRE2y TR /v IR (TR, H£EFN)
DT FEMEARE P.505 2ZEL2E 0,
3
s
W27V I8HR (13> FRYE 5mm BEOFE)
® UCMSC D& ® UCMSF D&
« BARTYULY TL60-150 (118]) CEARTVT
79.44N/mm (8.10kgf/mm) #ER TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
@ 150 8 #REMA TH60-60 (118) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
© +
20 100 p"(o N N FEmmRY R E
63 A e /N F5mmRVEE . _
£ P . g 46075 ATVTRIE g 9540.0 “I;:{;gmmgzjgzﬁi
O—Or B Cam Diagram B 4702) K 973.4) \ R
I W
o o 4099.9 ,
MSpring Specification o | | % o . (418.4) “ (4:1%?31.66)
for UCMSF150  + © 2 = s 6355 10N o
. @ (64.8) , HE L2 — o e
{5‘ s © wEiEa QQ‘ 6=6.4 " |lpEsEx 47 | e—6a4
N 2 Ve /&/ -2 DEEES 142 | | HHEbAES MEHES 82 s T
45¢o.osL 2-#13H7 \_4-$13-420 BEK 150 | EERE(GDER 90.42E A 60)
UCMSC
UCMSF
150
~ (5 BRI P803 ETBC AL, .
77

775



J@ ﬁ")ﬂl\.’l-“}b l:"XFH

.-y B
AERIAL CAM UNIT "=y Ij] E 4
E
YTy r
(" ueMSC150 - 15 #This drawing shows UCMSC150 ) 2hO—y| AL kN(tonf) |RTVZ TSN -
UGMSF150 - 15 EENTH I SSNTH =| catalogNo. | (W) | (8)
S (100 HE)| GopE)| PE | EE | K
280 88.2 132.3 | 6355 | 46075
2:418H7 | 100:005 4-#13-420 oy | OO | (35) | @9 |@02) | ucmsc N
' 1235 1852 | 222.8 | 9540.0 '
% & (12.6) (18.9) | (227) | (973.4) UCMSF
o o -
N ( i \ ~ | Catalog No. || (w) |—| () | WTKA7Yav
3 ¢ o ; =4 A (Ror \ Order (HLKRIVE)
o 4 S k ‘ ) p ucmscC 150 — 15 )
© 55
gl**e T UCMSF 150 — 15
é‘ Q T {52 & Option 1'ZZ Ey T #®
63 & 32H7 Za u )
3 s K DLRIVEZRAODERDX—PHEBLET,
20+0.05 240
TK HLFILE (TE), HLRSISEOERD
F—PHELET.
o s TEEOQY VADFKIL S, Fy b, HT—
: PHEBLET,
N16 RSN, RIVED /v TR % ¢16H7 I
5 EELET, 90:0.08
¥ € # 7> 2> oz P80 2B LB Bt fi & 2N—2
J\L Order UCMSC150—15-TK
o
N~
= UF—FBREAZ VTR Sy IR (TR HEFR)
B MNIF#MERIE P.505 £ 2B 280,
3
W27V 78R (> FRYE 5mm DR E)
s ® UCMSC D& ® UCMSF D&
: 105 186.79 .
o « EAXTULY  TL60-150 (118) CERRT) T
o . 79.44N/mm (8.10kgf/mm) #ER TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
D S o #2EF TH60-60 (1 18) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
1
o +<T_—,‘00 b‘c," é’ ai I FEMMREV ST E
e N FEmmRVIEE N _
2k, 4607.5 2TV R E 9540.0 /N FEmmER R E
O O RE 4702) BE 973.4) \ AR L5
2] « 41079 IR LN =
WSpring Specification g _| ,@77 b (419.2) “ %
for UCMSF150 ™ 2 aE 6385 | N N
(648) HE S22 — o o
‘é* & % BERES 92| [ e=63 VD |pEBEx 47 | e=6.3
"™ MERES 142 DEbaE 8 EEE 82 DbAE 8
45+0.05 2-413H7 \_4-$13-$20 BEK 150 B ERE@ER 90.44E A 60)
UCMSC
UCMSF
150
/ (5 BRI P803 ETBC AL,
778

777



J@ mYDLIL=Ybh c7zH
C AERIAL CAM UNIT ) '@M] E

*This drawing shows UCMSC150 ) 2hO—% 073 kN(tonf) | ZTU25 7] N(kgf)
S

]
L
=
i
r

ENTAE cER
BN FENTH e
(100 BE) GopE) DE | BE | ko

-
UCMSC150 - 20
UCMSF150 - 20
B Cam Diagram

88.2 132.3 635.5 4607.5
o )
280 < 2 9.0) | (135) | (648) | (470.2) ucmsc
ooi 1317 135 4413920 - 461 43.2 150 20
- +0.05 - - d
_4-915-720 S| 123.5 185.2 222.8 9540.0 UCMSF

(12.6) (18.9) | (227) | (973.4)

%,
¢ ’& - | Catalog No. |[ (w) |—[ (8) | BTKA7>av
‘ \ Order (HLkILE)
ol 8 ( ‘ \] 5 UCMSC 150 — 20 -
5 3 = k ‘ ) - - = UCMSF 150 — 20
©
3477@ “' _ §\lé Option ;’-Z:/Ey Tt #®
2 K HLALEBROEROX—HHEBLET,
83 32H7 N
204005 240 TK HLFKIVE (TF). HLRT(SEOERD
F—PHBELET,
s TEEOQY VADFKIL S, Fy b, HT—
PRELET,
N16 RIAIN, RILED /7R % $16H7 I
TELEY,

473 OIS P680 £TB LA,

Qo /o ucmsc150-20-Tk

DF—FBE2y TR /v IR (FR, EEFR)
INITFMEERIE P.505 £ 2B /2E 0N,

270

3
5
T W27V 78R (> FRYE 5mm DR E)
® UCMSC M54 ® UCMSF M4
ERRTULY  TL60-150 (118) ERRT)T
150 g o EhEH 79.44N/mm (8.10kgf/mm) #ER TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
o 100 5 b B0 #2EF TH60-60 (1 18) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
63, | ™ v':
A A a N FEmmERV R E
6—*@* 4607.5 9540.0 i =
© BE 4702) RE (973.4) \ R LE -
] I W
g o 41793
M Spring Specification § *7’@** & (426.5) “ (5556%7.%
for UCMSF150 - E 635.5 . o228 | | 1 O
" " (64.8) | NE 22.7)
O S Q/ BERES 92| | e=54 ‘ REBES 47| | e=54
455005 2-$18H7 \_4-#13-#20 MERRS 142 | | MDA MERE S 82 b aE 8
= BEE 150 B EGIEA 90,4EA 60)
UCMSC
UCMSF
150
~ (5 BRI P803 ETBC AL,
780

779



]
L
=
i
r

J@ mYDLIL=Ybh c7zH
C AERIAL CAM UNIT ) '@M] E

*This drawing shows UCMSC150 ) 2hO—% 073 kN(tonf) | ZTU25 7] N(kgf)
S

EENIAHFENTA s | ger %;E;E CatalogNo. | (W) | (8)

(100 5E)| (30 AEI)

-~
UCMSC150 - 25

UCMSF 150 - 25
B Cam Diagram

88.2 132.3 635.5 4607.5
@ 2 9.0) | (135) | (648) | (470.2) ucmsc
280 @ 47.8 437 150 25
N 128.5 185.2 222.8 9540.0
2-$13H7 135+0.05 4-$13-$20 e (12.6) (18.9) 227) | (973.4) UCMSF
) &
© I & Q orger _Catalog No. || (w) [—[ (8) | BMTK*7>ay
1 UCMSC 150 — 25 (Bh%NLH)
g & o [ Y e UCMSF 150 — 25 265
2 8 T
gﬁi,e “. = ||| Option a—K
3 o 1 Or—2 K | pLdlsBOSEOS—rHELET
<
g 32H7 s K| PEANE TP AARTASAOERD
20+0.05 240 - ELET,
s TEEOQY VADFKIL S, Fy b, HT—
PRBLES,
63 N16 RZAIN, RILED /7R %E ¢16H7 I
: TELET, 5000
7Y 3 ORI P680 £ B 2E LY,
- &7 7va>onm BB WS E AN
< [
@ 8 Qo /o ucmsc150-25-TK
)
V7 IBARE VTR, /v 7R (TR A EFR)
o 2| - TSRS P505 & T L,
&
8 X _ .
§ 3 W27V 78R (> FRYE 5mm DR E)
2 ® UCMSC Dig4 ® UCMSF 054
« EAATULY  TL60-150 (118) AERRTVT
o8 79.44N/mm (8.10kgf/mm) #EMA TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
150 g #REMA TH60-60 (118) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
“ 2o 100 O\‘OE @IS FEMME B E
] ; § I FEmMmER R _
63 L a5 46075 el ;n?.%/j%uﬁ 9540.0 ai/::/;SmmE:J:zﬁE
Do B T2 B (973, \ e Y
e e « 4195.2 < A
W Spring Specification o 8 (428.1) & (557813413)
for UCMSF150 3 77,@7 & 47 6355 N oo s
T - (64.8) | gE-2228 | ] e ——
} LERES 2| | e=52 ®27) lammgaa] | oms2
«1@@\ Q\/ WERES 142 | | JMhAE 8 AERSE & 82 A EbHE 8
BHE 150
45+0.05| 2-413H7 4-413-420 = BHRRE#IEHR 90,#2EH 60)
UCMSC
UCMSF
150
~ (5 BRI P803 ETBC AL, o
7

781



A5 BYBLIZYPd c7zA CEEEITEIRED
CSErRT n
C AERIAL CAM UNIT ) SEAN E 4
y 5
( is drawi 2 MT 77 kN(tonf) |RTUVD &
Th h MSCH on VU7 N(kgf =
ggmgﬂgg : gg *This drawm<:; shows UCMSC150 th_a v gq(gﬂul)j] (kgf) QI;EE T -
BMCam Diagram (100 FE)| (30 5E) IE | #BE g
20
o na | S | s e | | vousc
2-#13H7 135+0.05 4-413-¢20 g 54.3 . . . . 42.2 150 30
I, 1235 | 1852 | 2228 | 9540.0 UCMSF
7, :?< a5 8 (126) | (18.9) | (22.7) | (973.4)
N Q orger _Catalog No. || (w) [—[ (8) | ETKA7Yay
B 3 . UCMSC 150 — 30 (BLFNH)
S UCMSF 150 — 30 255
§ {5:( Option *Z:E/ T #*
S X K DLALEROEROX D HELET.
20+0.05
TK | PLANS (TE). HLRSANEOERD
F—PHELET.
6.3 s TREQY VHEDOKRILN, Fy b HT—
‘| /] PEBLES,
= N16 RIAIN RIVED /v TR E $16H7 I
EBLET, 90000
(S # 7> 3> DI P8O ETBL AL, B 55 & 22
(. Order  UCMSC150 — 30— TK
. I
N 3 ~ R
N T TS A © e UF—FBAAS TR, /IR (FR.AEFR)
® s 2 TR P.505 £ T EC S,
2 : e NS
g8 0 1 W27V 78 (5 FR)E 5 BOHE)
|
2, " T 302 - ® UCMSC D54 © UCMSF D54
2 150 g < EAATUSY  TL60-150 (1{) SEARTY
20 100 o d 79.44N/mm (8.10kgf/mm) FIER TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
& Y~ #RER TH60-60 (1 18) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
Oe—0 €I FEmmE R E
e /X FEmmRVEE /N FEmMmMR BT E
§ 4607.5 2TV T RYE 9540.0 v =
R 42 RESER| S rmEE
- 0 I o
= o 42428 D « 6155.6
M Spring Specification (432.9) \ (628.1)
for UCMSF150 O & @ . 635.5
G ! RES (64.8) r HE (2222278) ******** | ettt
4510.05‘ 2-413H7 \_4-#13-420 CERE QQ‘ e=4.6 BEBES 47 |_e=4.6
‘ NEBES 192 | | {BEosRs MEBE S 82 L )
BHEE 150 B R FIER 90,#2EH 60)
UCMSC
UCMSF
150
~ (S mAmaRE P83 £ AL,
784

783



I’

J@ ﬁ")ﬂl\.’l-“}l* l:"XFH

SER 2
AERIAL CAM UNIT GENT) @ 4
g
( UCMSC150 - 35 i This drawing shows UCMSG150 | Dy MLFKNGonh) [XTUVTHNGN] oo :
MSF150 - ] EENTH SENTH CatalogNo. | (W) [ (6)
UCMSF 150 - 35 .c?;n Diagram S |GooBE) GopE) PE | BE | ke
280 /\ ) 88.2 182.3 | 635.5 | 46075
UCMSC
. . 13- 9.0 135) | (64.8) | (470.2
s o e |§ o 1(23 :3 (185 2) (222 8) ;540 o) @7 e
% & D l 3 (126) | (189) | (227) | (973.4) UCMSF
1 o | Catalo I - (8) BTKA7> 3
s g No. |[ (w) || | ¥av
8318 [ } ] : - 2 Jo= “iewse w0 - s (LA s)
Ole ‘ UCMSF 150 — 35 =
§ Q T Qk i\l /i Option ;’-ZZ Ey T %
K

6.3 32H7
20-+0.05 240

HLFRIVEZRODERADX - HBLET,
TK DLFIVE (TF)., HLARZANEOBEHD
F—PHELET.
s TEEOQY VADFKIL S, Fy b, HT—
PEEBLET,
N16 RSAIN, RILED Sy 7R % $16H7 I
ETELEY, 90:0.05|

€ # 7> 2> oz P80 2B LB Bt fi & 2N—2

Order  UCMSC150-35—-TK

6.3,

6.3

o ~
g '/
Oguenn O 22e UF—FBREAEY TR, /v IR (FR HLEFR)
® S % TSRS P.505 £ B AL,
Y
@ < £ @
g >
Ol N LFT 7 i 7 j*if: | ] .Z?DU 77*}%@ (/\M/?EUE 5mm H%@ﬁi)
T o L) 1 ® UCMSC Dig4 ® UCMSF D4
6.3 70 215.66 @ Slia  ay
150 2 « EARTUSY  TL60-150 (118) CfERRTVT
g od 79.44N/mm (8.10kgf/mm) #ER TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
o *@T—% ROgS #EMA TH60-60 (1 18) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
7@ s a:/\‘"/?SmmE")Hz?ﬁE
£ e—{é* 4 e/ N F5mmER)E e =
" " 4607.5 2TV TR E 9540.0 @/ ¥ 7 SmmE KT
i g RE 4702) R 973.4) \ R LE S
e N | H o 4258.7 < A
W Spring Sfpecification S g (434.6) « 725?;032.%7)
or UCMSF150 e e E 635.5 N o208 | | 1 O
O M (64.8) , WE 5 7)
i wEhsE s@ 6=4.4 SERES 47 | e=44
454;0‘05‘ 2-¢13H7 \_4-#13-¢20 ERERE S 142 | MEA-HAE 8 MEBE X 82 AEEhAE 8
BER 150 B EE@IER 90,1 60)
UCMSC
150
/ (5 BRI P803 ETBC AL,
786

785



g RUNLIZV c7im

AERIAL CAM UNIT

GE) @

-~
UCMSC150 - 40
UCMSF150 - 40

280

2-#13H7 170+0.05 |

*This drawing shows UCMSC150

B Cam Diagram

%\
4-#13-420 |{C—’\Y

%

150

i

400

110

45+0.05,_60+0.02

63 32H7

6.3,

20+0.05 240

6.3,

T&— @S

270

121.9

6.3

17.5+0.05 (_{

115+0.02

=1
HSpring Specification ™

for UCMSF150

L —

4510.04» 2-#13H7 4-#13-¢20

® PAT.(9T 2TV @

]
L
=
i
r

AT A kN(tonf) |ZTUVSH N(kgf)

Ah0—7 1z, - 2EE
s ﬁoﬁojj%llﬁ?) E&?);ﬂj_]é)‘)) T S kg Catalog No. | (W) | (6)

88.2 132.3 635.5 4607.5
©0) | (135) | (64.8) | (470.2) ucmsc

64.3 41.0 150 40
123.5 185.2 222.8 9540.0 UCMSF

787

(12.6) (18.9) | (227) | (973.4)
BTKA7 av

Q Order | Catalog No. |[ (w) |—[ (8) | :
ucmscC 150 — 40 (HLRILE) .

UCMSF 150 — 40

°Pﬁ°n i t @
B :

DLRIVEZRAODERDX—PHEBLET,

TK HLKRIVE (TF), HLARZINHOERD
F—PHELET.

s TEEQY ZVHOFRILN, Fy b, HT—
PRBLES.

N16 RSAIN, RILED Sy 7R % $16H7 I
EELET,

473 OIS P680 £TB LA,

Order  UCMSC150-40-TK

YF—FBHBRZy TR /v IR (TR ELEFR)
TSRS P.505 £ 2B &L,

90:0.05]

WEHIREANR-Z

WRX7Y TR (X FRE 5mm DT E)
® UCMSC D54

o EFZT)>Y  TL60-150 (118)
79.44N/mm (8.10kgf/mm)

® UCMSF Diz&

AERX T
#EMA TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
#REMA TH60-60 (1 18) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)

/N FEmMmERY BRI E

e/ FEMmMERVEE AN FEMME REFTE
{4 F 4607.5 2TVTRYE 9540.0 YR 2R
4702) R (973.4) R LE S
A
o ?398864 S o 66705
( ) \ (680.7)
635.5
nE (64.8) I DE (2222278) ******** i —
wEhEE 9Q e=3.9 SERES 47 | o=3.0
MERRS 142 | | ABEbARS MERES 82 WErbHE 8
BE& 150 BHEGIER 90,#2EH 60)
UCMSC
UCMSF
150
[E] Rz Pe0s £ZB £,
788



J@ ﬁ")ﬂl\.’l-“}l* l:"XFH

Sy bl
AERIAL CAM UNIT fjéw ij] E 5
g
- T <
UCMSC150 - 45 *This drawing shows UCMSC150 ZRhO—4 bquJ k_N(tonf) ATV N(kgf) =8
UCMSF150 - 45 s |BENINHSNIN go | wEr | ke Catalog No. | (W) | (6)
M Cam Diagram (100 5[] (30 EI) "=
50
88.2 132.3 635.5 | 4607.5
280 K’\ 2 (9.0) (13.5) (64.8) | (470.2) ucmsc
2-#13H7 170005 . 4-$13-$20 69.6 4.4 150 45
— 123.5 185.2 222.8 | 9540.0
{{} {;§< 8 (12.6) (18.9) (22.7) | (973.4) UCMSF
Tk . &
\é 1 - Q orer|Catalog No. |[ () [=[(6) ] BTKA7oay
S [ i AN o UCMSC 150 — 45 (DAL
" 3 ® ) = UCMSF 150 — 45 255
E 1
8 [ » Voo T X
g o2 L R = U
R4
63 32H7 s K HLFIVERDEROF - HELET,
20:+0.05 240 TK HLFINE (TF), HLARSANBOEAD
F—PHBELET,
s TEEQY ZVHOFRILN, Fy b, HT—
6.3 ‘ PRELET,
313 N16 RSN, RIVED S v TR % $16H7 I
TELET, 90:0.08

€ # 722> D3I P680 B LA, Wi % XN

Order  UCMSC150-45-TK

YF—FBHBRZy TR /v IR (TR ELEFR)
TSRS P.505 £ 2B &L,

270
121.4 T@)@@@

W27V TR (3 FRYE 5mm DR E)

o ~
”t o ® UCMSC D154 ® UCMSF 04
63 45 e
fEEAATYLY  TL60-150 (1) CERRTYY
3 150 g 79.44N/mm (8.10kgf/mm) #EMA TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
2o 100 ECH $&EH TH60-60 (118) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
6.3 % ~
@* Q - @i/ FEmmEYEHE
OO O e/ FommEE o w /S F MR E
=F T 4607.5 ATV TRVE 9540.0 e =
. o2 R 9734 TR ea
3 - — S 4322.2 N A
Wspring Specification = —n £ “ feiro \ " Gosn
or 635.5
& 7% o4 1 — ME2E - cpooooooo
e‘\ Q/ HEE S QQ‘ e=3.6 ‘ BEBES 47 | e=36
45¢0.05! 2-$13H7 \_4-#13-420 ERE X 142 | NEp-hH&E 8 ERER & 82 MDA E 8
BER 150 & 615 (HEE A 90 R IE R 60)
ucMsc
UCMSF
150
/ (5 eI P83 AT B A AL,
790

789



i RUALIZvb c7im

® PAT.(9TV2TUVI) @

]
L
=
i
r

AT A kN(tonf) |ZTUVSH N(kgf)

ZhO—% = - =B
BEMT A FEMIN CatalogNo. | (W) | (8)
S |GooBED| GopE)| PE | BE | ke
88.2 132.3 635.5 4607.5
9.0) | (135) | (64.8) | (470.2) ucmsc
77.8 40.5 150 50
123.5 185.2 222.8 9540.0 UCMSF

(12.6) (18.9) | (227) | (973.4)

AERIAL CGAM UNIT ﬁéw iﬂ
=1\
KUCMSC150 50 *This drawing shows UCMSC150 )
UCMSF 150 - 50
B Cam Diagram
280 %0
2-#13H7 170+0.05 N 4-$13-¢20
| ©
8 & N7 ¢
1 -
S B S T
8 . -
4T A
5, 32H7 X,
20+0.‘<D>5 240
6.3
8 T
%
Al
N
E) @ s ©°
=
8 & H
63 25 238.74 !

6.3,

>
o
jm
N o
<}
o
k4
QO
17.5+0.05

o
g
S 9

3 - ] |
-~ [to)
0
=

o
HSpring Specification
for UCMSF150

L

45t0v0§l‘ 2-413H7 4-413-¢20

791

¥,

Q Order | Catalog No. || (w) |—| (8)
UCMSC 150 — 50

UCMSF 150 — 50

i\l /i Option ;’-ZZ E/ it #®
K

DLRIVEZRAODERDX—PHEBLET,

TK HLKRIVE (TF), HLARZINHOERD
F—PHELET.

s TEREQY ZVHEOFRILE, Fy b, HT—
PRBLES,

N16 RIAIN, RILED /7R % $16H7 I
EELET,

473 OIS P680 £TB LA,

Order  UCMSC150-50—-TK

YF—FBHBRZy TR /v IR (TR ELEFR)
NI EMEHRIE P.505 £ 2B &L,

BTKA 7 av
(HLFRIVE)

90:0.05]

WEHIREAR-Z

WRX7Y TR (X FRE 5mm DT E)
® UCMSC D4

fFRXT)>T  TL60-150 (118)
79.44N/mm (8.10kgf/mm)

® UCMSF M54

AERX T
#EMA TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
#REMA TH60-60 (118) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)

a /N FEmMmERY B E
e /X F5mmERVEF

)G RYE a N FEmmERVRFR E

4&yE 4607.5 A7 9540.0 I pds

(4702) RE 9734) S s

A
88 -
635.5
ME—64.8) [ \Y\ E (2222278) 77777777 -
HERES QQ‘ 6=32 ‘ BEBES 47 | e=32
MERR S 142 | NHR-bHE 8 MEE & 82 bR 8
B 150 £ Ei 2 (1D F 90 44 60)
UCMSC
UCMSF
150
[E] Rz Pe0s £ZB £,
792



J@ EWJA:I._“/ b l:"XFH
AERIAL CAM UNIT e ;J.] E

KUCMSC%O - A ARS=7 ggnfﬁ;k;i‘;ﬁgt ATVLTINGG) g CatalogNo. | (W) | (8)
UCMSF150 - 55 . i !
S |Goopm) GomE)| NE | BE | ke

BCam Diagram 88.2 132.3 635.5 | 4607.5
280 r& (9.0) (13.5) (64.8) | (470.2) ucmsc

]
L
=
i
r

87.2 40.9 150 55
2-413H7 170+0.05 | 4-413-¢20 | —
— 123. 185.2 222. 40.
3.5 85 8 9540.0 UCMSF

(12.6) (18.9) | (227) | (973.4)

e\
\“? ————to Y, Q Order | Catalog No. |[ (w) |—[ (8) | BTKA7Yav
S
&

71.4

50

UCMSC 150 — 55 (HLKRILE)

150

45+0.05 60+0.02

UCMSF 150 — 55

|

| ,

: .

T *ék Option *ZZ E/ T #®%

3017 ZA K HLFRINABEODERADF - HELET,

20005 240 TK HLFINE (TF), HLARSANBOEAD
F—RHBELET,

TEEQY ZVHOFRILN, Fy b, HT—

PIBLET,

RS AN, RIVED /v 7R % $16HT7 (1

ETELEY,

473 OIS P680 £TB LA,

Order  UCMSC150—-55—-TK

YF—FBHBRZy TR /v IR (TR ELEFR)
TSRS P.505 £ 2B &L,

N
110

20

o
©

3,
o

S

6.3,

N16

90:0.05]

WEHIREANR-Z

270

10420

137.6

WR7Y TR (/32 FRY B 5mm BFOFE)
® UCMSC DiB4 ® UCMSF D54
o FRAZT)>Y  TL60-150 (118) AFRRTYT

79.44N/mm (8.10kgf/mm) #EMA TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
#REMA TH60-60 (1 18) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)

6.3

6.3,
17.5+0.05

N FEmmERY SR E

e /XU FE5mmERVEE o/ X FEmmER BT E
44 4607 5 27 TR E s 2540.0 e/ FEMmERNEE
(470.2) (973.4) ZTVTRIE

20 100
6.3 S

. o « 4377.8 ~ o 7406.1
WSpring Specification (446.7) (755.7)
for UCMSF150 635.5
A PE64.5) [ HE (22222_'7% ******** e
O X Q/ @EBES 92| | e=29 SERES 47 |_e=29
iy
HERR S 142 DHALhH#E 8 MERE & 82 DEhHE 8

450,05 2-413H7 \_4-413-$20 ‘
BEE 150 B R #FEA 90,#8EH 60)

150
|
I
115+0.02

UCMSC
UCMSF
150

/ (5 BRI P803 ETBC AL,
793 794



J@ ﬁ")ﬂl\.’l-“}l* l:"XFH

.-y b
&= L
AERIAL CAM UNIT GENT) E £
5
e kN (tonf U257 N(kgf .
UCMSC150 - 60 #This drawing shows UCMSGC150 ) 2hO=2 ?JI]I7J ! ;On) ATYY I 7 N(kgf) 288 oy w | @
UCMSF150 - 60 S REMNTH|FFEMIN HIE RFE kg atalog No.
BMCam Diagram (100 /5[E))| (30 F5[E0) =
280 88.2 132.3 | 6355 | 4607.5
UCMSC
: N qa 9.0 13.5 64.8) | (470.2
2-413H7 170005 | 4-#13-420 985 (9.0) (13.5) | (64.8) | ( ) "5 150 | 60
123.5 185.2 222.8 9540.0
o) {g‘< (12.6) | (18.9) | (227) | (973.4) UCMSF
: R | < [ catalog No. [ (w) |—[ (&) ] WTKATY 32
ol & ) \ Order (DL )
24T 9 - ‘ ) - I ucmscC 150 — 60 -
2 le ‘ - UCMSF 150 — 60 =
g | X o e s —
83 32H7 %o, R .
2 & K HLFRILZEOEROF - RBLET.
20+0.05 240
TK HLALE (TF). HLARSANBOEAD
. X —PRBLET,
T s TEEQY ZVHOFRILN, Fy b, HT—
N - PRBLES.
@ N16 RZAIN RIED /v 7R E $16HT7 (Z
% EELET, 90000
0 €] # 7> 2> Ot P80 ETB LAY, Bt fi & 2N—2
g i Order UCMSC150 —60 - TK
N ‘ UF—FBMEZ TR, Sy IR (FR ALFR)
3 ! PNTEEMEAE S P.505 2B AL,
sl [ 1 A _ .
@y o L] W27V 7HE (> FRYE 5mm BEOFE)
o2 e UCMSC D54 ® UCMSF 054
150 o fERZT>Y  TL60-150 (118) ERRTIY
e 20 100 o 5); 79.44N/mm (8.10kgf/mm) WER TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
63 | [‘ﬁ % N #RER TH60-60 (1 18) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
s P a/ N FEmMmERYEFR E
e o e:”;ﬁmgﬁmg— = N FEMMBEVRS T E
N @ 1:6700725 2TV TR B gaE 9540.0 :;/\v;%mm%m# g
o @ g (4702) (973.4) 2T TR E
- 1 | 0 . 4409.5 N A
o Spectenin ‘ ! I N
or » _ B I I
.y PE 6a8) , mE28 | | S SRR
— — BEBES 9| | e=25 (22.7)
¢ 45s00s . 2-#18H7 \_4-#13-520 ' g SreioLe 25
‘ DEEFE 142 | | JILbAES HERE & 82 DEhHE 8
Bk 150 5 H1.5 (AU 90,44 FE ) 60)
ucMsc
UCMSF
150
/ (5 BRI P803 ETBC AL,
796

795



]
L
=
i

r

J@ EWJA:I._“/ b l:"XFH
AERIAL CAM UNIT e 'ﬂ E

*This drawing shows UCMSC150 ZRO—%

AT A kN(tonf) |ZTUVSH N(kgf) -
£ER Catalog No. | (W) | (6)

EENTH HENTH
(100 AE) (G0 pE)| PE | KE | ke

88.2 132.3 | 1429.2 | 46075
(9.0) (13.5) | (145.8) | (470.2) UcMsC
42.2 150 65

123.5 185.2 501.3 | 9540.0
(12.6) (18.9) | (51.2) | (973.4) UCMSF

-~
UCMSC150 - 65

UCMSF150 - 65
B Cam Diagram

40

280
2-413H7 170+0.05 | 4-413-¢20

93.2

g \e i N Q orger _Catalog No. |[ (w) |—[ (6) WTKA7> 3>
o =) 7
8 2 *7%%* i -2 UCMSC 150 — 65 (ALANL)
T le i UCMSF 150 — 65 255
i & I O = il jowen 7 2 #
6.3 Q
3 S2H & K | AR SROEROX—FRELET,
200.05] 240
K| PLFNE TP HARTSBOBAD
o *—PHBLET
s TREOY VHEORIL L, Fv b, HT—
PHELET,
RIAIN RIVED Sy 7R %E $16HT7 I

NIE zmusy,
€5 172 3> 0 mis Pes0 ETB LA, Wi 1 & A%

Order  UCMSC150-65—TK

YF—FBHBRZy TR /v IR (TR ELEFR)
TSRS P.505 £ 2B &L,

90:0.05]

270

138.6

WRX7Y TR (X FRE 5mm DT E)

6.3
® UCMSC D& ® UCMSF D&
 BARTYULY TLE0-150 (118) cERZTVT
79.44N/mm (8.10kgf/mm) #ER TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
¥ #2EF TH60-60 (118) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
O O @i/ FEmMmEY S E
e/ XL FEmmEhEF o/ FEmmEY B E
4607.5 ATV TR E 9540.0 res =\ g
3 77,@, #E 4702) B 973.4) \ RS - -
— I W
o 44413 D
M Spring Specification (453.2) \ “ (?1%456)
for UCMSF150 ke ke 1429.2 1N
@ AN :{/ I (145.8) , E (5501123) 77777777 N
¢ 4500s) 2-418H7 \_4-#13-#20 HEREE 2| | o2 RERES AT | e=2.1
w MEREE 182 | MM HE 18 MEBES 72 MDA E 18
B 150 B EE (IR 90,14E A 60)

UCMSC
UCMSF

150

/ (5 BRI P803 ETBC AL,
798

797



g RUNLIZv c7im

® PAT.(9T 2TV @

I’

799

.-y b
AERIAL CAM UNIT "=y Ij] E 3
;
< M7 kN(tonf) |RTUDT )
Thi h M 1 on Jng N(kgf —
ggmgg}gg _ ;g . *This drawing shows UCMSC 50 th_a = E#(gm:éh - *g(’_g ) @I;E;E T )
- B Cam Diagram v BRE
2-413H7 170+0.05 , 4-$13-¢420 30 g (100 5ED)| (30 5ED
88.2 132.3 | 2223.2 | 46075
= 3 (9.0) (13.5) | (226.8) | (470.2) ucmsc
\.'? © ° 864 123.5 185.2 779.8 | 9540.0 95 R
o i \ =\ R s (12.6) (18.9) | (79.6) | (973.4) UCMSF
g g | = B l 2 p
% le E } p, = |, | Catalog No. |[ (w) |—[ (8) BTKA7Yav
21 ° Jo= “iewse 0 - 70 (H ik 5)
+ .é.t T S 255
@ o ! « UCMSF 150 — 70
63 32H7 Zo, Seh
9 N ARE *7av
20+0.05 240 s Optlon =l &
DLFRIVERAODERDX—PHEBLET,
6s TK | PEENE TEL HLRSABOEAD
F—PHBELET,
s TEREQY ZVHOFRILE, Fy b, HT—
2 FHELET,
@ N16 RSAIN, RILED Sy 7R %E $16H7 I
(D) TELEY, 902005
o € 7> 2> oz P80 B LB B2 fi & 2N—2
5.0 Order  JCMSC150—-70-TK
o VNS (©R ‘
p ) UF—FBHAZy TR /v IR (TR HEFR)
; S \B PNTEEMEAEE P.505 2B AL,
T P :
‘9’15' 1|i11i1 1i1\\ -
e 245.01 WA7Y Y 51E (/5> FEYE 5 BOFE)
285 e UCMSC D54 ® UCMSF 054
150 s « ERRTULY  TL60-150 (118) cERRTVT
P o 79.44N/mm (8.10kgf/mm) FIEEFA TF40-90 (118) 27.85N/mm (2.84kgf/mm)
- 100 o REA TH60-60 (118) 736.11N/mm (75.06kgf/mm)
os #——‘ N e . .06kgf/mm
o y— .
- 4607.5 ' 2T TR 9540.0 a2/ V- F5mmR A E
3 RE 4702) I (073.4) \ DR LS
:“32 77’@7 Jj « 4473.0 < 8088.8 A
WSpring Specification - (456.4) \ ¢ (845.8)
for UCMSF150 2223.2
O & Q) M (226.8) N S | ™~
BERE QQ‘ e=1.7 BEBEX 47| | e=17
45 +0.05| 2-#13H7 4-413-420 ERSE & 122 | FE-HHE 28 EBES 62 AR hAE 28
BEK 150 B HEGIER 90,18EH 60)
ucMmsc
UCMSF
150
/ (5 eI P83 ETBC AL,
800



= ﬁ‘)m.\:l._“/ b uowsC  UCHSF 80 Hiaila

B UCMSF80 ##MEBm=R

Hexagon Socket Brazier Head Bot

SCM435 LCS8-18

Hexagon Socket Brazier Head Bolt

SCM435 LCS8-18

Hexagon Socket Head Bolt

(

SCM435 M8X20

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M8X20

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M10X35

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M10X35

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M10X30

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M10X30

O

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M6X10

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M6X10

Spacer

SS400

AERIAL CAM UNIT
B UCMSC80 HEHERmEK
* §=0~60 * §=65
No.| Description |Qty| Material and Remark No.| Description |Qty| Material and Remark
(D |Cam Holder 1 |FCD450 (D |Cam Holder 1 |FCD450
@ |Cam Slider 1 |FC250 @ |Cam Slider 1 |FC250
3) |Cam Lower Slider| 1 |FCD450 with Graphite 3) |Cam Lower Slider| 1 |FCD450 with Graphite
@ |Cam Driver 1 |[FC250 @ |Cam Driver 1 |[FC250
5 |Slide Plate 2 55400 Copper powder sintered(#220) Slide Plate 2 55400 Copper powder sintered(#220)
6) |Positive Return A| 1 |S45C(1045) Positive Return A| 1 |S45C(1045)
7) |Positive Return B| 1 |S45C(1045) 7) |Positive Return B| 1 |S45C(1045)
Cam Slide Guide| 1 |Bronze with Graphite (SO#50 SP2) Cam Slide Guide| 1 |Bronze with Graphite (SO#50 SP2)
Stopper Plate 1 |SS400(1020) Stopper Plate 1 |SS400(1020)
10 |Spring Guide Pin| 2 |SCM435 Spring Guide Pin| 1 |SCM435
1) |Safety Plate 1 1SS400(1020) Safety Plate 1 1SS400(1020)
12 [Key 1 |S45C(1045) Key 1 |S45C(1045)
13 |Stopper 2 |Urethane Stopper 2 |Urethane
149 |Coil Spring 1 |TL35-150 Coil Spring 1 |TL35-125
15 | Dowel Pin with Female Thread | 2 |SUJ2 ¢10X40 Dowel Pin with Female Thread | 2 | SUJ2 ¢10X40
16 |Coned Disc Spring| 2 |M6 Coned Disc Spring| 2 |M6
12 2 2
f 6 6
4 4
2 2
2 2
1
1

*0=70

No.| Description |Qty| Material and Remark
( [Cam Holder FCD450

@ |Cam Slider FC250

Cam Lower Slider

FCD450 with Graphite

4) |Cam Driver

FC250

Slide Plate

55400 Copper powder sintered(#220)

Positive Return A

S45C(1045)

1
1
1
1
2
1
Positive Return B| 1 |S45C(1045)
Cam Slide Guide| 1 |Bronze with Graphite (SO#50 SP2)
Stopper Plate 1 |SS400(1020)
0 |Spring Guide Pin| 1 |SCM435
1) |Safety Plate 1 [SS400(1020)
12 |Key 1 |S45C(1045)
3 |Stopper 2 |Urethane
19 [Coil Spring 1 [TL35-100
15 |Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 $10X40
16 |Coned Disc Spring| 2 |M6
17) |Heragon Socket Brazier HeadBolt| 2 | SCM435 LCS8-18
Hexagon Socket Head Bolt| 6 | SCM435 M8X20
19 [Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M10X35
Hexagon Socket Head Bolt| 2 | SCM435 M10X30
D) |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X10
22 |Spacer 1 |SS400
@3 |Hexagon Socket Head Bolt| 1 [SCM435 M10X45

801

@w@@ ©Q)0)|0@)@|®C)

Hexagon Socket Head Bolt

SCM435 M10X25

*§=0~60 * §=6570

No.| Description |Qty| Material and Remark No.| Description |Qty| Material and Remark

(D |Cam Holder 1 |FCD450 (D [Cam Holder 1 |FCD450

(@ |Cam Slider 1 |FC250 (2 |Cam Slider 1 |FC250

® |Cam Lower Slider | 1 |[FCD450 with Graphite ®|Cam Lower Slider | 1 |FCD450 with Graphite

4)|Cam Driver 1 |FC250 4) |Cam Driver 1 |FC250
Slide Plate 2 |SS400 Copper Powder Sintered(#220) Slide Plate 2 |SS400 Copper Powder Sintered (#220)
Positive Return A| 1 [S45C(1045) Positive Return A| 1 [S45C(1045)

7) | Positive Return B| 1 |S45C(1045) 7) | Positive Return B| 1 |S45C(1045)
Cam Slide Guide | 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP7) Cam Slide Guide | 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP7)
Stopper Plate 1 |SS400(1020) Stopper Plate 1 |SS400(1020)

10 |Spring Guide Pin | 1 |[SCM435 10 |Spring Guide Pin | 1 [SCM435

1) | Safety Plate 1 /SS400(1020) ) | Safety Plate 1 |SS400(1020)

12 |Key 1 |S45C(1045) 12 |Key 1 |S45C(1045)

13 | Stopper 2 |Urethane 3 | Stopper 2 |Urethane

14 | Coil Spring 1 |TF25-100 14| Coil Spring 1 |TF25-80

15) | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 410X 40 15) | Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 ¢ 10X 40

Coned Disc Spring| 2 |M6 Coned Disc Spring| 2 |M6

(17 | Hexagon Socket Brazier Head Bot| 2 | SCM435 LCS8-18 (17) | Heragon Socket Brazier Head Bok| 2 | SCM435 LCS8-18

(18) | Hexagon Socket Head Bolt | 6 | SCM435 M8 X 20 (18 | Hexagon Socket Head Bolt| 6 [SCM435 M8 X 20

(19 |Hexagon Socket Head Bolt | 2 |SCM435 M10X 35 19 | Hexagon Socket Head Bolt | 2 | SCM435 M10X 35

20 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X 30 Hexagon Socket Head Bolt | 2 |SCM435 M10X 30

21) | Hexagon Socket Head Bolt | 2 [SCM435 M6XX 10 ) | Hexagon Socket Head Bolt| 2 [SCM435 M6X 10

2 |Bushing 1 |Bronze with Graphite(SO#50SP2) @2 |Bushing 1_|Bronze with Graphite(SO#50SP2)

23 | Coil Spring 1 |TH35-60 @3 | Coil Spring 1 |TH35-60

2 |Hevagon Socket Head Bolt | 2 |[SCM435 M12X 35 24 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M12X 35

25 |Spring Washer | 2 [M12 5 |Spring Washer | 2 [M12

UCMSC
UCMSF
150

802



803

AERIAL CAM UNIT

B UCMSC150 HEHERMmEK

No.| Description Qty| Material and Remark
(D |Cam Driver 1 |FC250

@ |Cam Slider 1 |FC250

(3 |Cam Holder 1 |FC250

@ |Slide Plate 2| Bronze with Graphite (SO#50 SP2)
(® |Spring Guide Pin | 1 |SCM435

® |Stopper Plate 1 [S55400(1020)

@ |Spring Guide Block | 1 |FCD450 with Graphite
Positive Return Follower | 2 |S45C(1045)

(@ |Cam Slide Guide | 1 |Bronze with Graphite (SO#50 SP2)
10 |Key 1 |S45C(1045)

@ |Safety Plate 1 |55400(1020)

12 | Stopper 2 |Urethane

@3 | Coil Spring 1 |TL60-150

@4 | Dowel Pin vith Female Thread | 2 |SUJ2 #10X40

@5 | Coned Disc Spring | 2 |M6

(@6 |Hexagon Socket Head Bolt| 4 |SCM435 M12X30

(@ |Hexagon Socket Head Bolt| 8 |SCM435 M10X25

(18 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M10X35

(19 | Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M16X35

@0 |Hexagon Socket Head Bolt| 2 |SCM435 M6X 15

B UCMSF150 #EmERdam=R

Hexagonal Socket Head Bolt

SCM435 M12X 30

Hexagonal Socket Head Bolt

SCM435 M10X 25

Hexagonal Socket Head Bolt

SCM435 M10X 35

Hexagonal Socket Head Bolt

SCM435 M16X 35

Hexagonal Socket Head Bolt

SCM435 M6X15

Coil Spring

TF40-90

Bushing

No.| Description |Qty| Material and Remark
(@ |Cam Driver 1 |[FC250

(2 |Cam Slider 1 |FC250

(3 |Cam Holder 1 |[FC250

@ |Slide Plate 2 |Bronze with Graphite(SO#50 SP2)
(® |Spring Guide Pin 1 |SCM435

® |Stopper Plate 1 |S$5400(1020)

(@ |Spring Guide Block 1 |[FCD450 with Graphite
Positive Return Follower | 2 |S45C(1045)

(® |Cam Slide Guide 1 |Bronze with Graphite(SO#50 SP7)
10 |Key 1 |S45C(1045)

) |Safety Plate 1 |SS400(1020)

12 |Stopper 2 |Urethane ¢22X23
@3 | Coil Spring 1 |TH60-60

9 |Dowel Pin with Female Thread| 2 |SUJ2 410X 40

(5 |Coned Disk Spring | 2 |M6

® 4

@ 8

@® 2

® 2

) 2

@ 1

@ 1

Bronze with Graphite(SO#50 SP2)

UCMSC
UCMSF
150

804



